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Vapengrupp A
StdM S =47 träff StdM B =41 träff

A3 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Per Klingberg Eksjö SG A3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 48 / 22 30 S
2 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK A3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 47 / 22 39 S
3 Fredrik Rothén Västbo PK A3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 3 45 / 21 37 B
4 Björn Gunnarsson Stockaryds PK A3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 3 2 / 1 6 / 2 5 / 3 40 / 20 26
5 Jonas Hubbe Huskvarna PSK A3 4 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 3 38 / 22 25
6 Ulf Grundqvist Huskvarna PSK A3 4 / 2 2 / 2 3 / 3 3 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 3 30 / 20 17

A2 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Niklas Krantz Flisby SF A2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 45 / 22 37 B
2 Håkan Wilhemsson Västbo PK A2 3 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 43 / 22 30 B
3 Per-Anders Fogelberg Reftele PK A2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 3 41 / 21 27 B
4 Göran Malm Huskvarna PSK A2 3 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 2 5 / 3 39 / 22 21
5 Stefan Nord Jönköpings PSK A2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 2 39 / 21 19
6 Simon Erlandsson Flisby SF A2 4 / 2 6 / 3 4 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 3 38 / 21 23
7 Mikael Gustafsson Huskvarna PSK A2 4 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 3 37 / 22 28
8 Kenny Karlsson Eksjö SG A2 6 / 2 3 / 2 3 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 3 35 / 21 20
9 Joakim Jakobsson Huskvarna PSK A2 5 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 3 34 / 19 24
10 Sive Gunnarsson Stockaryds PK A2 2 / 1 1 / 1 3 / 3 4 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 1 5 / 3 25 / 16 13

A1 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Maria Liljeqvist Huskvarna PSK A1 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 3 43 / 21 32 B
2 Ronny Engqvist Norrahammars PSK A1 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 2 6 / 3 41 / 22 27 B
3 Johan Svensson Huskvarna PSK A1 4 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 2 6 / 3 37 / 22 15
4 Bojan Huskvarna PSK A1 5 / 2 6 / 3 4 / 3 3 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 3 34 / 21 24
5 Camilo Rodrigues Huskvarna PSK A1 5 / 2 2 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 2 2 / 1 4 / 3 31 / 19 14
6 Anton Jakobsson Huskvarna PSK A1 6 / 2 3 / 3 3 / 3 1 / 1 3 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 30 / 19 8
7 Christian Bellhammar Huskvarna PSK A1 2 / 1 6 / 3 1 / 1 4 / 2 5 / 3 4 / 2 2 / 1 5 / 2 29 / 15 23
8 Niklas Berg Huskvarna PSK A1 5 / 2 5 / 3 1 / 1 2 / 1 0 / 0 2 / 1 0 / 0 3 / 2 18 / 10 16
9 George Chamoun Huskvarna PSK A1 3 / 1 1 / 1 1 / 1 1 / 1 1 / 1 2 / 2 0 / 0 3 / 2 12 / 9 9

Vapengrupp R
- StdM B =46 träff

R3 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Thomas Malmgren Västbo PK R3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 38 B
2 Per Christensson Eksjö SG R3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 3 46 / 22 33 B
3 Håkan Jonsson Sävsjö PSK R3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 45 / 22 28
4 Jörgen Owredsson Huskvarna PSK R3 4 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 39 / 21 21

R2 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Torsten Hallgren Huskvarna PSK R2 3 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 2 4 / 3 32 / 22 20
2 Björn Gustafsson Jönköpings PSK R2 4 / 2 2 / 1 5 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 2 4 / 2 31 / 17 15

Huskvarna Pistolskytteklubb tackar för den stora uppslutningen (totalt 94 starter) och hoppas att alla hade en bra dag trots regnet som vi fick.
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Vapengrupp C
StdM S =46 träff StdM B =41 träff

C3 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Henrik Arvidsson Jönköpings PSK C3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 48 / 22 41 S
2 Stefan Rosander Reftele PK C3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 48 / 22 34 S
3 Jonas Hubbe Huskvarna PSK C3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 48 / 22 33 S
4 Niklas Krabb Huskvarna PSK C3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 47 / 22 33 S
5 Peter Kankare Norrahammars PSK C3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 47 / 22 25 S
6 Håkan Jonsson Sävsjö PSK C3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 38 S
7 Per Klingberg Eksjö SG C3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 36 S
8 Per Christensson Eksjö SG C3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 34 S
9 Fredik Rothén Västbo PK C3 6 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 45 / 21 14 B
10 Thomas Malmgren Västbo PK C3 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 2 5 / 3 44 / 22 26 B
11 Jörgen Owredsson Jönköpings PSK C3 6 / 2 3 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 41 / 20 15 B
12 Björn Gunnarsson Stockaryds PK C3 6 / 2 4 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 3 40 / 21 26
13 Beng-Åke Ericsson Vetlanda PK C3 6 / 2 3 / 3 3 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 3 40 / 20 31
14 Mikael Karlsson Jönköpings PSK C3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 39 / 21 26

C2 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Håkan Wilhemsson Västbo PK C2 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 33 S
2 Glenn Andersson Reftele PK C2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 27 S
3 Daniel Rydberg Vetlanda PK C2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 45 / 22 17 B
4 Kenny Karlsson Eksjö SG C2 6 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 42 / 22 28 B
5 Niklass Krantz Flisby SF C2 4 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 2 4 / 3 40 / 21 27
6 Stefan Novel Jönköpings PSK C2 5 / 2 2 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 2 5 / 3 40 / 21 17
7 Simon Erlandsson Flisby SF C2 6 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 40 / 20 24
8 Sven Jansson Jönköpings PSK C2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 39 / 22 18
9 Joakim Jakobsson Huskvarna PSK C2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 0 / 0 5 / 3 36 / 20 22
10 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PSK C2 2 / 1 3 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 2 2 / 1 6 / 2 6 / 3 33 / 16 12
11 Torsten Hallgren Huskvarna PSK C2 3 / 2 4 / 3 2 / 1 6 / 3 4 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 3 32 / 20 28
12 Ulf Grundqvist Huskvarna PSK C2 3 / 1 4 / 3 4 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 3 4 / 2 4 / 3 32 / 20 15
13 Jan Hanna Huskvarna PSK C2 3 / 1 3 / 3 2 / 1 6 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 2 6 / 3 32 / 18 0
14 Karli Issa Norrahammars PSK C2 4 / 2 1 / 1 3 / 3 5 / 3 3 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 2 28 / 19 15

C1 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Albertas Mulevicius Huskvarna PSK C1 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 3 46 / 22 32 S
2 Ronny Engqvist Norrahammars PSK C1 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 44 / 22 30 B
3 Andreas Gladewitz Huskvarna PSK C1 6 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 3 43 / 22 27 B
4 Camilo Rodrigues Huskvarna PSK C1 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 3 42 / 22 28 B
5 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK C1 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 3 42 / 22 13 B
6 Johan Svensson Huskvarna PSK C1 6 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 2 6 / 3 41 / 22 21 B
7 Anton Jakobsson Huskvarna PSK C1 6 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 2 / 1 6 / 2 6 / 3 41 / 19 13 B
8 Mattias Johansson Vetlanda PK C1 5 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 2 4 / 2 40 / 21 22
9 Thomas Hultstrand Vetlanda PK C1 3 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 40 / 21 15
10 Christian Bondesson Jönköpings PSK C1 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 2 2 / 2 36 / 20 19
11 Johan Håkansson Jönköpings PSK C1 6 / 2 1 / 1 4 / 3 6 / 3 3 / 2 6 / 3 4 / 2 5 / 3 35 / 19 10
12 Demir Mustic Västbo PK C1 5 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 34 / 21 9
13 Christian Bellhammar Huskvarna PSK C1 2 / 1 4 / 3 6 / 3 2 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 2 5 / 3 34 / 20 23
14 George Chamoun Huskvarna PSK C1 4 / 2 0 / 0 5 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 3 32 / 19 16
15 Fredrik Heimersson Norrahammars PSK C1 4 / 2 2 / 2 6 / 3 4 / 3 2 / 2 6 / 3 1 / 1 6 / 3 31 / 19 20
16 John Hellman Huskvarna PSK C1 5 / 2 1 / 1 3 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 2 4 / 3 30 / 19 10
17 Kimmo Kononen Reftele PK C1 4 / 2 4 / 2 5 / 3 4 / 3 1 / 1 2 / 2 5 / 2 5 / 3 30 / 18 17
18 Gufran Al-Mshaan Huskvarna PSK C1 4 / 2 1 / 1 4 / 3 4 / 3 3 / 2 3 / 3 6 / 2 1 / 1 26 / 17 8
19 Martin Ahlberg Jönköpings PSK C1 4 / 2 2 / 2 5 / 3 2 / 1 1 / 1 3 / 3 5 / 2 4 / 2 26 / 16 7
20 Mikael Wennberg Hjälmseryds PK C1 3 / 2 2 / 3 2 / 1 5 / 3 3 / 2 3 / 2 5 / 2 1 / 1 24 / 16 8
21 Tony Nordendahl Vetlanda PK C1 4 / 2 4 / 2 3 / 2 3 / 3 1 / 1 0 / 0 5 / 2 4 / 3 24 / 15 11
22 Jens Eriksson Huskvarna PSK C1 5 / 2 0 / 0 3 / 2 5 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 2 3 / 2 24 / 15 11
23 Stefan Persson Skillingaryds PSK C1 2 / 2 2 / 1 2 / 2 4 / 3 6 / 3 1 / 1 3 / 2 3 / 2 23 / 16 1
24 Viktor Råhlin Huskvarna PSK C1 4 / 2 0 / 0 1 / 1 4 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 2 2 / 2 23 / 14 4
25 Thomas Teike Huskvarna PSK C1 2 / 2 3 / 2 4 / 3 3 / 2 2 / 2 2 / 1 5 / 2 1 / 1 22 / 15 15
26 Cornelia Leijonberger Huskvarna PSK C1 3 / 2 4 / 3 3 / 2 4 / 2 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 14 / 9 7 Bröt

CD2 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Ellen Strömqvist Huskvarna PSK CD2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 2 / 2 6 / 2 4 / 3 37 / 21 24
2 Amanda Johansson Huskvarna PSK CD2 3 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 25 / 18 20

CD1 Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Maria Liljeqvist Huskvarna PSK CD1 5 / 2 6 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 43 / 22 28 B
2 Mathilda Westlund Huskvarna PSK CD1 5 / 2 0 / 0 1 / 1 3 / 2 1 / 1 3 / 3 4 / 2 4 / 3 21 / 14 7

CVY Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Keith Sernefell Huskvarna PSK CVY 4 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 2 41 / 21 25 B
2 Conny Zakrisson Sävsjö PSK CVY 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 37 / 20 22
3 Björn Gustafsson Jönköpings PSK CVY 4 / 2 1 / 1 6 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 3 34 / 20 14

CVÄ Namn Förening Klass Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Poäng StdM
1 Göran Malm Huskvarna PSK CVÄ 3 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 35 / 21 25
2 Sive Gunnarsson Stockaryds PK CVÄ 1 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 1 / 1 0 Bröt
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